graueris. Populo quoque dices. Sanctificamini. cras comedetis carnes. Ego enim audiui uos dicere. Quis dabit nobis escas carnum? Bene nobis erat in egypto. Ut det uobis dominus carnes. et comedatis. non uno die nec duobus uel quinque; aut decem. nec uiginti quidem. sed usque ad mensem dierum: donec exeat per naris uias et uertatur in nauisiam. eo quod repuleritis dominum qui in medio uris est et flueritis coram eo dicentes. quare egressi sumus ex egypto. Et ait moyses ad dominum. Sexcenta milia pedum huius populi sunt. et tu dicitis dabo eis escam carnum mense integro. Numquid ouium et bouum multitudo cedat ut possint sufficere ad cibum. uel omnes pisces maris in unum congregabuntur ut eos faciant? Cui respondit dominus. Numquid manus domini inualida est? Iam nunc uidebis: utrum meus sermo ope compleatur.

Venit igitur moyses et narrauit populo uerba domini: congregans septuaginta uiros de senioribus israel quos stare fecit circa tabernaculum. Descenditque dominus per nubem. et locutus est ad eum: auferens de spiritu qui erat in moyse et dans septuaginta uiris. Cumque requiescisset in eis spiritus: prophetauerunt nec ultra cessauerunt. Remanserant autem in castris duo uiri. quorum unus uocabatur heldad. et alter medad: super quos requieuit spiritus. Nam et ipsi descripsi fuerant: et non exierant ad tabernaculum. Cumque prophetarent in castris: cucurrit puer et nuntiavit moyse dicens. heldad et medad pro-

phetant in castris. Statim iosue filius nun minister moyse. et electus e pluribus ait. Domine mihi moyses prohibe eos. Et ille. Quid inquit emularis pro me? Quis tribuat ut omnis populus prophetaet et det eis dominus spiritum suum?

Reuerfusque est moyses et maiore natu israhel in castra. Uentus autem egrediens a domino arreptas transmare coturnices detulit et dimisit in castra: tonere quantum uno die confici potest. ex omni parte castrorum percussit. Volabantque in aere: duobus cubitis altitudine super terram. Surgens ergo populus tota die illo et nocte ac die altero: congregauit coturnicum qui paru: decem choros. et siccauerunt eas per gyrum castrorum. Adhuc carnes erant in dentibus eorum. nec defecerat huiusmodi cibus: et ecce furor domini concitatus in populum. percussit eum plaga magna nimis. Locutusque est ille locus sepulchra concupiscentie. Ibi enim sepelierunt populum qui desiderauerat. Egressi autem de sepulchris concupiscentie. uenerunt in aseroth: et manserunt ibi.

Locutaque est maria et aaron contra moysen propter uxorem eius ethyopissam: et dixerunt. Num per solum moysen locutus est dominus? Nonne et nobis similiter est locutus? Quod cum audisset dominus: iratus est. Erat enim moyses uir missimus: super omnes homines qui morabantur in terra. Statim locutus est ad eum: et ad aaron et mariam. Egredimini

uos tantum tres: ad tabernaculum
 federis. Cumq; fuissent egressi: des-
 cendit dñs in columna nubis et
 stetit in introitu tabernaculi. uo-
 cans aaron et mariam. Qui cum
 uenissent: dixit ad eos. Audite
 sermones meos. Siquis fuerit in-
 ter uos ppha dñi: in uisione appa-
 rebo ei. uel per somnium loquar
 ad illum. At non talis seruus m̄s
 moyses: qui in omni domo mea
 fidelissimus est. Ore enī ad os loqr̄
 ei: et palam n̄ p̄ enigmata et figu-
 ras dñm uidet. Quare igitur non
 timuisti detrahere seruo meo moy-
 si: Iratusq; contra eos: abiit. Nubes
 quoq; recessit que erat sup̄ taber-
 naculum. Et ecce maria apparu-
 it candens lepra quasi nix. Cumq;
 respexisset eam aaron et uidisset
 per fusam lepra: ait ad moysen.
 Obsecro dñe mi: ne imponas no-
 bis hoc peccatum qd̄ stulte comi-
 simus: ne fiat hec quasi mortua.
 et ut abortiuum quod proicitur
 de uulua matris sue. Ecce iam me-
 dum carnis eius deuoratum est
 lepra. Clamauitq; moyses ad do-
 minū: dicens. Deus obsecro: sana
 eam. Cui respondit dñs. Si pater
 eius spūisset in faciem illius. non
 ne debuerat saltem septem die r̄
 rubore suffundi: Separatur sep-
 tem dieb; extra castra: et postea re-
 uocabitur. Exclusa est itaq; ma-
 ria extra castra septē diebus: et
 popl̄s non est motus de loco illo.
 donec reuocata est maria. *xiij*

Profectus est de aseroth: fixis ten-
 torijs in deserto pharan. Ibi locut̄

est dñs ad moysen: dicens. Mitte ui-
 ros qui considerent terram chanaan
 quam daturus sum filijs isrl̄: singu-
 los de singulis tribubus ex principib;
 Fecit moyses qd̄ dñs imperarat: de
 deserto pharan mittens principes ui-
 ros. quorū ista sunt nomina. De tri-
 bu ruben: semmua filium zacchar.
 De tribu symeon: saphat filiū uri.
 De tribu iuda: chaleb filium iephho-
 ne. De tribu isachar: igal filium io-
 seph. De tribu ephraim: osee filium
 nūm. De tribu beniamin: phata fili-
 um raphu. De tribu zabulon: geddi-
 hel filium sodi. De tribu ioseph scip-
 tri manasse: gaddi filium fusi. De
 tribu dan: amimbel filiū gemalli.
 De tribu aser: stur filium michael.
 De tribu neptalim: naābbi filium
 uaphsi. De tribu gad: gubel filium
 machi. Hec sunt nomina uirozum:
 quos misit moyses ad considerandā
 terram. Uocauitq; osee filium nūm
 ioseph. Misit ergo moyses ad conside-
 randam terram chanaan: et dixit
 ad eos. Ascendite per meridianam
 plagam. Cumq; ueneris ad montes:
 considerate terram qualis sit. et po-
 pulum qui habitator est eius. utrū
 fortis sit an infirmus. pauci numero
 an plures. Ipsa terra bona an mala.
 Urbes quales: murate an absq; mu-
 ris. humus pinguis. an sterilis: ne-
 morosa. an absq; arboribus. Confor-
 tamini: et afferite nobil̄s de fructib;
 terre. Erat autem tempus: quando
 iam p̄t̄o que uue uesci possunt.
 Cumq; ascendissent: explorauerūt
 terram a deserto sin. usq; roob in-
 tranibus enath. Ascenderuntq;